cesión y transferencia de CIENTO TREINTA Y SEIS acciones contenidas en 

el Título Accionario No. 3, mismas que son de propiedad de la Señora María 

Gabriela Suárez Ramos Cédula + 0915110738 cedente, a favor de la siguiente 

cesionaria: 

CESIONARIO CANTIDAD DE ACCIONES 

Ciento treinta y seis 136 
ROSA ISABEL ALVEAR BARRERA 

acciones 

C.C.fA 0914503107 

Tanto la cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente, 

B> 

USTAVO RAMON ALVEAR BARRERA 

GERENTE GENERAL 

C.C. + 091449870-4 

Nacionalidad Ecuatoriana